期末未分配利润 -30,776,412.16 49,,525,494.73

③投资收益

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益 16,545,128.41 9,103,618.40

合计 16,545,128.41 9,103,618.40

更正后：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益 -- --

合计 -- --

④所得税费用

更正前：

①会计利润与所得税费用调整过程

单位：元

项目 本期发生额

利润总额 -75,905,021.39

更正后：

①会计利润与所得税费用调整过程

单位：元

项目 本期发生额

利润总额 -91,477,702.50

⑤现金流量表补充资料

更正前：

单位：元

补充资料 本期金额 上期金额

1．将净利润调节为经营活动现金流量： -- --

净利润 -61,934,305.87 27,828,069.80

更正后：

单位：元

补充资料 本期金额 上期金额

1．将净利润调节为经营活动现金流量： -- --

净利润 -77,506,986.98 -160,789,324.95

⑥重要联营企业的主要财务信息

更正前：

单位：元

期末余额/本期发生额 期初余额/上期发生额

流动资产 546,451,881.18 493,695,860.16

非流动资产 173,649,733.95 74,413,070.12

资产合计 720,101,615.13 568,108,930.28

流动负债 202,253,851.72 136,597,032.09

非流动负债 4,620,216.67 9,548,666.63

负债合计 206,874,068.39 146,145,698.72

少数股东权益 592,761.93 463,596.96

归属于母公司股东权益 512,634,784.81 421,499,634.60

按持股比例计算的净资产份额 102,526,956.96 84,299,926.92

--商誉 103,121,789.85 104,803,691.48

对联营企业权益投资的账面价值 205,648,746.81 189,103,618.40

营业收入 404,057,752.30 245,142,729.95

净利润 82,726,045.29 45,518,092.00

综合收益总额 82,726,045.29 45,518,092.00

更正后：

单位：元

期末余额/本期发生额 期初余额/上期发生额

（8）母公司财务报表主要项目注释

①长期股权投资

更正前：

单位：元

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

对子公司投资 548,865,460.05 3,358,541.52 545,506,918.53 542,365,460.05 0.00 542,365,460.05

对联营、合营企

业投资

205,648,746.81 0.00 205,648,746.81 189,103,618.40 0.00 189,103,618.40

合计 754,514,206.86 3,358,541.52 751,155,665.34 731,469,078.45 0.00 731,469,078.45

更正后：

单位：元

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

对子公司投资 548,865,460.05 3,358,541.52 545,506,918.53 542,365,460.05 0.00 542,365,460.05

对联营、合营企

业投资

180,000,000.00 180,000,000.00 0.00 180,000,000.00 180,000,000.00 0.00

合计 728,865,460.05 183,358,541.52 545,506,918.53 722,365,460.05 180,000,000.00 542,365,460.05

②对联营、合营企业投资

更正前：

单位：元

投资单

位

期初余

额

本期增减变动

期末余

额

减值准

备期末

余额

一、合营企业

二、联营企业

深 圳 市

贝 尔 信

智 能 系

统 有 限

公司

189,

103,

618.40

16,545,

128.41

205,

648,

746.81

小计

189,

103,

618.40

16,545,

128.41

205,

648,

746.81

合计

189,

103,

618.40

16,545,

128.41

205,

648,

746.81

0.00

更正后：

单位：元

投资单

位

期初余

额

本期增减变动

期末余

额

减值准

备期末

余额

一、合营企业

二、联营企业

深 圳 市

贝 尔 信

智 能 系

统 有 限

公司

180,

000,

000.00

180,

000,

000.00

180,

000,

000.00

合计

180,

000,

000.00

-

180,

000,

000.00

180,

000,

000.00

③投资收益

更正前：

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益 16,545,128.41 9,103,618.40